

Cumparare directa

I.D.: 74158892

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	22852000-7 30197220-4 22830000-7 39831240-0 30197110-0 33711900-6 39831210-1 39830000-9 39224300-1 39224330-0 19640000-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 2.430,25 RON
- 2.430,25 RON

Descriere: Folie protectie transparenta, cu margine color, 40 microni, 100 folii/set, DONAU - margine violet -5 seturi x 23,60=118 lei; Agrafe metalice 33mm, 100/cutie, Office Products - 50 cutii x 1,38=69 lei; Dosar carton alb duplex 230g, sina - 200 buc.x0,92=184 lei; Caiet A5, 36 file - 80g/mp, liniat stanga, coperta PP transparent color, AURORA - dictando -20 buc.x4,25=85 lei ; Laveta lavete universala universale 3 bucati buc set-100 set.x1,64=164 lei; Capse Rapid Standard, 24/6, 2-20 coli, 1000 buc/cutie - 50 cutii x 3,61=180,50 lei; SAPUN LICHID CU POMPITA 500ML 500 ml MARA - 50 buc.x3,33=166,50 lei; Detergent detergenti pentru vase de spalat vesela degresant lichid ambalat la 1 L 1L litru AXIAL -50 buc.x3,73=186,50 lei; Detergent pudra praf de curatat tub plastic Bingo 500g 500 g 500 grame - 20 buc.x3,95=79 lei; Rezerva rezerve de mop mopuri din bumbac 280 gr 280gr 280g grame cu filet 10 bucati set PRET/BUC - 100 buc.x5,23=523 lei; Galeata galeti cu storcator ovala rectangulara cu roti 15L 15 L litri - 15 buc.x12,85=192,75 lei Saci menajeri menaj de pentru gunoi 35l 35 l litri 50x60 50 x 60 50 bucati buc / rola 6.5 microni --200 buc.x2,41=482 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
